
 

UCHWAŁA NR 2855/14 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 09.07.2014 r. 

 
W SPRAWIE: 
 
zaliczenia z urzędu dokonanej w dniu 26.06.2014 r. przez Związek Gmin Gór 
Świętokrzyskich  ul. Suchedniowska 3, 26-010 Bodzentyn wpłaty w wysokości 112 283,00 zł 
na poczet zobowiązań z tytułu zwrotu części dofinansowania, począwszy od zobowiązań o 
najwcześniejszych terminach płatności i odsetek w wysokości określonej jak dla zaległości 
podatkowych, orzeczonych Decyzją Zarządu Województwa Świętokrzyskiego nr 
RPSW.IZ.UMWSW.04.01.00-26-269/08-2012/15 z dnia 12.07.2012 r. 

NA PODSTAWIE: 
 

Na podstawie art. 62 § 4, § 1 i art. 55 § 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 
podatkowa (Dz. U. z 2012 r. poz. 749, z późn. zm.), w związku z art. 67, art. 60 pkt 6 i art. 61 
ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz. 
885, z późn. zm.), art. 25 pkt 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 
polityki rozwoju (Dz.U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712, z późn. zm.), art. 41 ust. 2 pkt 4 oraz art. 
46 ust. 2a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 596, z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Podejmuje się postanowienie o zaliczeniu z urzędu dokonanej w dniu 26.06.2014 r. przez 
Związek Gmin Gór Świętokrzyskich  ul. Suchedniowska 3, 26-010 Bodzentyn wpłaty  
w wysokości 112 283,00 zł na poczet zobowiązań z tytułu zwrotu części dofinansowania, 
począwszy od zobowiązań o najwcześniejszych terminach płatności i odsetek w wysokości 
określonej jak dla zaległości podatkowych, orzeczonych Decyzją Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego nr RPSW.IZ.UMWSW.04.01.00-26-269/08-2012/15 z dnia 12.07.2012 r., 
w następujący sposób: 

1. kwotę w wysokości 76 265,08 zł na poczet zwrotu dofinansowania przekazanego  
w dniu 26.08.2010 r. na podstawie wniosku o płatność nr WNP-RPSW.04.01.00-26-
269/08-03 oraz kwotę 36 017,92 zł na poczet należnych odsetek w wysokości 
określonej jak dla zaległości podatkowych liczonych od dnia przekazania środków, tj. 
26.08.2010 r. do dnia zwrotu, tj. 26.06.2014 r. 
 

zgodnie z treścią załącznika do uchwały. 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

MARSZAŁEK 

                             WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

          ADAM JARUBAS 



 


